
UCHWAŁA NR XX/122/2012
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie: określenia wysokości stawek opłaty miejscowej, zasad poboru i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 w zawiązku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. ), art. 17 ust. art. 19 pkt. 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U z 2010r. Nr 95 poz. 613), oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków 
i opłat lokalnych w 2013r. (M. P. z 2012r. poz. 587) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1. Od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach wypoczynkowych, szkoleniowych lub 
turystycznych w miejscowościach : Raków, Życiny, Pągowiec, Chańcza położonych na terenie Gminy Raków 
pobiera się opłatę miejscową za każdy dzień pobytu. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty miejscowej o której mowa w § 1 za każdy dzień pobytu w wysokości 2,00 zł. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentami opłaty miejscowej są osoby prawne, jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości 
prawnej oraz osoby fizyczne świadczące usługi w zakresie zakwaterowania. 

3. Za pobór opłaty miejscowej inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 20 % sumy 
zainkasowanej opłaty. 

4. Inkasenci pobierający opłatę miejscową zobowiązani są wpłacić ją na rachunek bankowy Gminy Raków 
w terminie do 7 dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym pobrano opłatę. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIV/140/2008 Rady Gminy Raków z dnia 15 grudnia 2008r. w sprawie 
określenia stawek opłaty miejscowej, zasad poboru i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy 
Urzędu Gminy Raków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3807



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3807


		2012-12-17T12:40:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




